Aspiradores polvo

Aspirador con motor de nueva generacion de alta eficiencia
y de gran potencia. La version | cuenta con un cuerpo de
acero inoxidable. Posibilidad de conexion al electrocepillo.
Filtro de papel y filtros de cartucho (normal y HEPA)
opcionales. Con ubicacion para los accesorios. Filtro del aire

de descarga.

MODELO
POWERD 22 P
POWERD 221

CARACTERISTICAS
Tension-Frecuencia
Potencia maxima
Potencia nominal
Capacidad del deposito
Capacidad util
Capacidad bolsa filtro
Superficie de filtrado
Potencia aspiracion
Vacio

Nivel sonoro

Longitud del cable
Peso (sin accesorios)
Dimensiones

coDIGO
16551210001
16564010001
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MODELO
Tubo flexible 2,5 m

Tubo de succion cromatico 0,5 m (*)
Boquilla para suelos polvo D 320

Bogquilla para tapiceria
Bogquillarinconera

Cepillo redondo

Bolsa de filtro de fieltro | 7
Filtro de tela

MODELO

Cepillo de potencia (@ 32/2 36 - L35 cm)

Cepillo oval

Filtro de cartucho (sup.filtr. 0,4 m2)
Filtro de cartucho HEPA (sup.filtr. 0,4 m2)

Bolsa filtro de papel 1 7 x 10

Filtro nylon (supfiltr. 0,25 m2)
Bolsa de filtro de fieltro 1 7 x 10
Bolsa de filtro de fieltro [ 12 x 10

(*) 2 con el equipamiento estandar

cODIGO
6010648
2511500
2511524
2511530
2511520
2511540

6610000

cODIGO
2512537
2512050
2512745
2512747
6650030
3001200
6614010
661401

FEEL THE PRO

PORTA-ACCESORIOS

SALIDA'YY ENTRADA DE AIRE
REFRIGERACION MOTOR

FILTRO DE MANGA DE PAPEL

(OPCIONAL)

FILTRO ESTANDAR Y FILTRO

DE JAULA

41



